[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Куженкинского городского поселения

Бологовского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ

«13» октября 2021 г.                 пгт. Куженкино                                  № 67
«О внесении изменений в структуру и штатное расписание работников администрации Куженкинского городского поселения»

В целях оптимизации расходов бюджетных средств МО “Куженкинское городское поселение” Бологовского района Тверской области и  руководствуясь статьями 74,77, 81,178, 180 Трудового Кодекса РФ, Уставом МО “Куженкинское городское поселение”,  Совет депутатов МО “Куженкинское городское поселение”

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру администрации Куженкинского городского поселения согласно Приложения №1

2. Внести в штатное расписание администрации Куженкинского городского поселения изменения согласно структуре администрации Куженкинского городского поселения.
          3. Главе МО “Куженкинское городское поселение” провести необходимые мероприятия в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

5.Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2021г.
Председатель Совета депутатов МО

«Куженкинское городское поселение»                                И. В. Барканов.
И.О. Главы  МО

«Куженкинское городское поселение»

А.А. Клушин.

Приложение № 1

К Решению Совета депутатов

Куженкинского городского поселения

от ______________________г № ____

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦЦИИ

КУЖЕНКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Глава МО

Первый заместитель главы администрации

Ведущий специалист

Главный бухгалтер

Специалист по воинскому учету

Землеустроитель

Уборщица

Водитель